
入札日 平成27年3月4日

工事名
工事場所

工事種別 管Ａ

工事概要

工期 平成２７年３月２６日から平成２８年３月２５日まで

契約者

予定価格（公表） １７６，３５０，０００円（消費税及び地方消費税を除いた額）

最低制限価格 １６６，９８３，４８５円（消費税及び地方消費税を除いた額）

（単位：千円）

№ 第１回 第２回 第３回 備考

1 山下設備工業㈱ 167,010

2 ㈱晃和工業 167,000

3 ㈱宮城プラント
サービス 167,000

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。

(仮称)石巻市水産総合振興センター建設機械設備工事

石巻市魚町二丁目１２番３

水産総合振興センター建設に伴う機械設備工事
　鉄筋コンクリート造３階建て　延べ面積　２，８４９．６０㎡
　　空気調和設備工事
　　換気設備工事
　　自動制御設備工事
　　衛生器具設備工事
　　給水設備工事
　　排水設備工事
　　給湯設備工事
　　ガス設備工事
　　し尿浄化槽設備工事
　　昇降機設備工事

石巻市大橋二丁目1番地1
㈱晃和工業

業者名

落札
（くじびきによる）


